
МБОУ «АККУЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

423744, Актанышский 

муниципальный район,  

с. Аккузово, ул. Г.Тукая, 1 

тел./факс 8(85552) 5-80-22 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ГБМБУ «АККҮЗ ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ» 

 

423744, Актаныш муниципаль 

районы, Аккүз авылы, 

Г.Тукай урамы, 1 

тел./факс 8(85552) 5-80-22 

№93                                                                                                                      от 29.08.2025 г. 

 

Приказ 

 

«О создании Совета по профилактике» 

 

B соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» 

Закона РФ «Об образовании», в целях исполнения Закона РФ от 24.06. 1999 г. № 120-ФЗ 

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» для контроля правонарушений среди несовершеннолетних 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и несовершеннолетних в составе: 

№ ФИО Обязанности  Должность  

1 Ахметова Чулпан 

Инсафовна  

Председатель Заместитель директора 

по ВР 

 

2 Ахметова Зульфия 

Назифовна 

Секретарь совета 

профилактики  

Учитель татарского 

языка и литературы 

 

3 Газизов Гадель 

Фирдависович 

Член совета 

профилактики 

Учитель физической 

культуры 

4 Гиздатуллина Айсылу 

Ильгизовна  

Член совета 

профилактики 

Учитель начальных 

классов 

5 Ахметшина Регина 

Азатовна 

Член совета 

профилактики 

председатель 

общешкольного 

родительского комитета 

6 Хасанова Илиза 

Камилевна 

Член совета Старший инспектор по 

делам 

несовершеннолетних 

7 Гаянова Ильфира 

Вагизовна 

Член совета Руководитель 

школьного театра 

8 Хазиева Г.Н. Член совета Представитель ППС 

«Ихлас» 

 Утвердить план работы Совета на 2025-2026 учебный год. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                           Л.Н. Шайдуллина  

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 22 от 26.01.2026. Исполнитель: Шайдуллина Л.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.01.2026 10:42



 

 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 22 от 26.01.2026. Исполнитель: Шайдуллина Л.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.01.2026 10:42



Лист согласования к документу № 22 от 26.01.2026
Инициатор согласования: Шайдуллина Л.Н. Директор
Согласование инициировано: 26.01.2026 10:42

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шайдуллина Л.Н. Подписано
26.01.2026 - 10:43

-

Документ создан в электронной форме. № 22 от 26.01.2026. Исполнитель: Шайдуллина Л.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 26.01.2026 10:43


